Prehlad

ych uradov a spoloénych uradovni k 01.05.2019

Banskobystricky kraj

Okres Sidlo stavebného uradu, resp. Kontaktné osoby Telefon E-mail Poznamky
uradovne Zoznam obci v uradovniach
Banska Banska Bystrica, 1. Banska Bystrica Ing. arch. Jan Bari¢ - veduci odboru 048/4330 400 jan.baric@banskabystrica.sk
Bystrica CSA 26, 2. Dubravica Ing. Stanislav Ferianc - veduci SU 048/4330 410 stanislav.ferianc@banskabystrica.sk
(42 obci) 974 01 Banska Bystrica 3. Harmanec Ing. arch. Eva Bojova 048/4330 414 eva.bojova@banskabystrica.sk
4. Horna Mi¢ina Ing. arch. Peter Mar$alek 048/4330 423 peter.marsalek@banskabystrica.sk
5. Hrochot' Ing. Miroslava Malej¢ikova 048/4330 415 miroslava.malejcikova@banskabystrica.sk
6. Kordiky Ing. Andrea Neupauerova, PhD. 048/4330 117 andrea.neupauerova@banskabystrica.sk
7. Kyncelova Danica Bo¢akova 048/4330 421 danica.bocakova@banskabystrica.sk
8. Malachov Annamaria Gortova 048/4330 420 annamaria.gortova@banskabystrica.sk
9. Motycky Ing. Viera Harmanova 048/4330 422 viera.harmanova@banskabystrica.sk
10. Molca Ing. Zita Gydreova 048/4330 417 zita.gyoreova@banskabystrica.sk
11. Spania Dolina Dana Seifertova 048/4330 419 dana.seifertova@banskabystrica.sk
12. Tajov Gabriela Dobrikova 048/4330 418 gabriela.dobrikova@banskabystrica.sk
Ing. Luboslava Fufalova 048/4330 417 luboslava.fufalova@banskabystrica.sk
Helena Homolova 048/4330 872 helena.homolova@banskabystrica.sk
Ing. arch. Daniel Rakyta daniel.rakyta@banskabystrica.sk
Ing. Iveta Duricova 048/4430 409 iveta.duricova@banskabystrica.sk
Ing. Katarina KrkoSova 048/4330 408 katarina.krkosova@banskabystrica.sk
Ing. Andrea Kubackova 048/4330 421 andrea.kubackova@banskabystrica.sk
Ing. Vitézslav Jurecek 048/4330 117 vitezslav.jurecek@banskabystrica.sk
Méaria Ondrejkova 048/4330 412 maria.ondrejkova@banskabystrica.sk
Kristina Lenarova 048/4330 411 kristina.lenarova@banskabystrica.sk
Miriam Stranska 048/4330 416 miriam.stranska@banskabystrica.sk
Badin, 1. Badin Ludmila Ohrivalova 910912 714 lohrivalova@centrum.sk
Sladkovicova 4
976 32 Badin
Selce, 1. Selce PhDr. Miroslav Pauc¢o 911 954 149 pauco@mail.t-com.sk
Selgianska cesta 132 2. Cerin
976 11 Selce 3. Dolna Mi¢ina
4. Dolny Harmanec
detaSované pracovisko 5. Horné Prsany
Partizanska cesta 81 6. Hronsek
974 01 Banska Bystrica 7. Kraliky
8. Nemce
9. Oravce
10. Rie¢ka
11. Sebedin-Becov
12. Selce
13. Tureckéa
14. Vlkanova
Poniky, 1. Poniky Ludmila Ohrivalova 910912 714 ludmila.ohrivalova@poniky.sk
Mala Strana 32 lohrivalova@centrum.sk
976 33 Poniky
Slovenska Lupéa, 1. Slovenska Lupca Mgr. Anna Sigkova 048/4723 227 stavebne@slovenskalupca.sk
Nam. SNP 13, 2. Balaze
976 13 Slov. Lupca 3. Mostenica
4. Podkonice
5. Povraznik
6. Priechod
7. Staré Hory
Brusno, 1. Brusno Ing. Viera Sokolova 048/4194 434 stavebnyurad@brusno.sk
Ondrej nad Hronom 360, 2. Hiadel
976 62 Brusno 3. Lubietova
4. Lucatin
5. Medzibrod
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Pohronsky Bukovec
Strelniky

Donovaly, Namestie

sv. Antona Paduénskeho 3

976 39 Donovaly

=

. Donovaly

Ing. Jozef Oswald

048/4199 904

stavebnyurad@donovaly.sk

Banska Banska Stiavnica, 1. Banska Stiavnica Ing. Zuzana Kladivikova 045/6949 602, 0907 722 840, zuzana.kladivikova@banskastiavnica.sk
Stiavnica Radni¢éné namestie 1, Ing. arch. Jakub Melicher¢ik 045/6949 603, 0907 818 591 jakub.melichercik@banskastiavnica.sk
(15 obci) 969 24 Banska Stiavnica Ing. Tomas Ivani¢ 045/6949 603, 0907 818 591 tomas.ivanic@banskastiavnica.sk
Sviéty Anton 34, 1. Svaty Anton Mgr. Viera Gondécova 045/6931 177, 0903 644 458 viera.gondocova@gmail.com
969 72 Svaty Anton 2. Badan stavebnyurad@svatyanton.sk
3. Beluj
4. Deky$
5. llija
6. Pocuvadlo
7. Prencov
8. Vysoka
Banska Bela 83, 1. Banska Bela Ing. Vladimir Kralovi¢ 903 486 832 ing.vladimirkralovic@gmail.com
966 15 Banska Bela 2. Kozelnik
3. Mociar
4. Podhorie
Stiavnické Bane 1. Stiavnické Bane Ing. Vladimir Kralovi¢ 045/69 29 116 obec@stiavnickebane.com
969 81 Stiavnické Bane ¢&. 1 045/69 29 117
Bansky Studenec 60 1. Bansky Studenec Ing. Vladimir Kralovi¢ 045/6911 671 ocub.studenec@stonline.sk
969 01 Bansky Studenec 903 486 832 starosta@banskystudenec.sk
Brezno Brezno, 1. Brezno Ing. Ivan Kamensky 048/4306 280, 0904 650 189 ivan.kamensl| brezno.sk
(30 obci) Nam.Gen.M.R.Stefanika 1, 2. Cierny Balog Ing. Alena Pohorelska 048/6306 287 alena.pohorelska@brezno.sk
977 01 Brezno 3. Drabsko Ing. Gabriela Dzubakova 048/6306 282 gabriela.dzubakova@brezno.sk
4. Horna Lehota Ing. Milan Dzubak 048/6306 287 milan.dzubak@brezno.sk
5. Jasenie Ing. Zuzana Kristekova 048/6306 288 zuzana kristekova@brezno.sk
6. Lom nad Rimavicou Miroslav Andriek 048/6306 288 miroslav.andrisek@brezno.sk
7. Michalova Ing. Barbora Stulrajterova 048/6306 288 barbora.stulrajterova@brezno.sk
8. Nemecka
9. Osrblie
10. Podbrezova
11. Pohronskéa Polhora
12. Predajna
13. Raztoka
14. Sihla
15. Sumiac
16. Valaska
Polomka, 1. Polomka Ing. Stanislav Priboj 048/6193 138 stavebny.urad@polomka.sk
Osloboditelov 12, 2. Bacuch riboj@polomka.sk
976 66 Polomka 3. Bravécovo
4. Pohorela
5. Zavadka nad Hronom
Hefpa, 1. Helpa Ing. Emil Caban 907 566 440 emil@caban.sk
Farska 588/2, 2. Telgart 048/6700 941
976 68 Helpa 3. Valkoviia
Benius ¢. 355 1. Beriu$ Ing. Emil Caban 907 566 440 emil@caban.sk
976 64 Berius 2. Bystra 048/6198 123
3. Dolné Lehota
4. Hronec
5. Jaraba
6. Myto pod Dumbierom
7. Sihla (len ohlasenie)
Detva Detva, 1. Detva Ing. Darina Krekariova 045/3700 444 darina.krekanova@detva.sk
(15 obci) J. G. Tajovského 7, Jana Luptakova 045/3700 445 jana.luptakova@detva.sk
962 12 Detva
Stozok 47, 1. StoZok Ing. Alena Porubska 911 595 920 stozok.porubska@gmail.com

962 12 Detva
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Krivan 441,
962 04 Krivan

Krivan
Korytarky
Podkrivan

Erika Balazova

045/5469 004
905 749 448

erika.balazova@obeckrivan.sk

Hrifiova,
Partizanska 1612,
962 05 Hriflova

Hrifova
Detvianska Huta
Latky

Ing. Mariana Donovalova
Ing. Emilia MesaroSova
Miroslav Hanes

045/3210 103, 0905 481 841
045/3210 122, 0907 887 010
045/3210 103, 0903 539 148

mariana.donovalova@hrinova.sk
emilia.mesarosova@hrinova.sk
miroslav.hanes@hrinova.sk

Viglas,
Zvolenska 1,
962 02 Viglas

Viglas

Dubravy

Horny Tisovnik

Kloko&

Slatinské Lazy

Stara Huta

Viglasska Huta-Kalinka

Ing. Peter Oravec

045/53 94 300

peter.oravec@viglas.net

Krupina
(36 obci)

Krupina,
Svaétotrojicné namestie 4,
963 01 Krupina
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Krupina

Bzovik

Cerovo

Cabradsky Vrbovok
Cekovce

Devicie

Dolné Mladonice
Dolny Badin
Domaniky
Drazovce
Drienovo

Dudince
Hontianske Moravce
Hontianske Nemce

15. Hontianske Tesare

16.

Horné Mladonice

17. Horny Badin
18. JalSovnik
19. Kozi Vrbovok
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Kralovce-KrniSov
Lackov

Ladzany

. Lisov

Litava
Medovarce

. Rykyng¢ice
Sebechleby
Selce

Senohrad
Sudovce
Sudince

. Terany

. Trpin

. Unatin

. Zemiansky Vrbovok
. Zibritov

Mgr. Maria Sulcova - veduca Gradovne
Ing. Jozef Melich

Ing. Lenka Plevova

Ing. Veronika Ondrackova

045/5550 334, 0911 939 933
905474407, 045/5550 332
915823870, 045/5550 332
908 279 727

maria.sulcova@krupina.sk
jozef.melich@krupina.sk
lenka.plevova@krupina.sk
veronika.ondrackova@krupina.sk

Lucenec
(57 obci)

Luéenec,
Novohradska 1,
984 01 Lucenec
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Lucenec

Abelova

Bolkovce

Budina

Divin

Dobro¢
Gregorova Vieska
Hali¢

. JelSovec

10. Kotmanova
11. Lehotka

Martin Gerat

Mgr. Roman Anderle
Alica Gabrielova

Ing. arch. Vladimir Ragan
Bc. Norman Salaj
Miroslava Silaciova

047/4334 725
047/4333 725
047/4333 725
047/4333 725
047/4333 725
047/4333 725

martin.gerat@lucenec.sk
roman.anderle@lucenec.sk
alica.gabrielova@Iucenec.sk
vladimir.ragan@lucenec.sk
norman.salaj@lucenec.sk
miroslava.silaciova@lucenec.sk



mailto:erika.balazova@obeckrivan.sk
mailto:mariana.donovalova@hrinova.sk
mailto:emilia.mesarosova@hrinova.sk
mailto:miroslav.hanes@hrinova.sk
mailto:peter.oravec@viglas.net
mailto:maria.sulcova@krupina.sk
mailto:jozef.melich@krupina.sk
mailto:lenka.plevova@krupina.sk
mailto:veronika.ondrackova@krupina.sk
mailto:roman.anderle@lucenec.sk
mailto:alica.gabrielova@lucenec.sk
mailto:vladimir.ragan@lucenec.sk
mailto:norman.salaj@lucenec.sk
mailto:miroslava.silaciova@lucenec.sk

1

I

Lentvora

13. Lipovany

14.

Lovinobaria

15. Lupo&

16.

Lubore¢

17. Maskova
18. MikuSovce

19.
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Mugin

. Mytna

. Nové Hony

. Panické Dravce
. Pincina

. Pila

. Ples

. Podrecany

. Polichno

Praha

. Rapovce

. Ruzina

. Stara Hali¢

. To¢nica

. ToméaSovce

. Trebelovce

. Tren¢

. Tuhar

. Velka nad Ipfom
. Vidina

Firakovo,
Radni¢na 25,
986 01 Filakovo

® NGO AN =2

9.

10.

11
12

13.
14.

15,
16
17,
18,
19,

Filakovo

Belina

Biskupice

Bulhary

Buzitka
Cakanovce
Camovce
Filakovské Kovace
Holia

Kalonda

. Nitra nad Ipfom

. Préa

Radzovce

Ratka

. Séavol

. Siatorska Bukovinka
. Sid

. Surice

. Velké Dravce

Ing. Ivan Vanko

Ing. Vladimi S06§
Zuzana Stry&ekova
Katarina Szabéova
Ing. Lucia OlSiakova
Ing. Pavol Nagy
Ing. Aniké Vass

047/4381 001
047/4382 501, 0915 264 235

047/4381 001
047/4381 001

ivan.vanko@filakovo.sk
stavurad@filakovo.sk, vladimir.soos
zuzana.strycekova@filakovo.sk
katarina.szaboova@filakovo.sk
lucia.olsiakova@filakovo.sk
avol.na filakovo.sk

aniko.vass @filakovo.sk

filakovo.sk

veduci odboru vystavby, ZP a SR

veduci referatu stavebného poriadku

na zastupovanie Ing. OlSiakovej

stavebny poriadok

stavebny poriadok

drobné stavby a stavebné upravy (len mesto Fifakovo)
drobné stavby a stavebné upravy (len mesto Fifakovo)

Poltar
(22 obci)

Poltar,
Zelelzniéna 1
987 01 Poltar
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. Poltar

Breznicka
Cinobana
Ceské Brezovo
Dubakovo
Hradiste
Hrnéiarska Ves
Hrnéiarske Zaluzany
Kalinovo

. Kma

. Malinec

. Mladzovo

. Ozdin

. Roviiany

Ing. Anna Cifrani¢ovéa ved.odd. vystavby
Ing. Ivan Barkac¢
Mgr. Zelmira Kuzmaniova

047/4308 415, 0948 161 311
047/4308 414
047/4308 414

anna.cifranicova@poltar.sk
ivan.barkac@poltar.sk
zelmira.kuzmaniova@poltar.sk
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15.
16
17,
18,
19,
20
21

. Selce

. Susany

. Soltyska

. Uhorské

. Utekac

. Velka Ves
. Zlatno

Kokava nad Rimavicou
Namestie 1. maja ¢. 1

985 05 Kokava nad Rimavicou

1.

Kokava nad Rimavicou

Ing. Sofia Nuriukova

047/4293 101, kl. 16
903 521 677

sona.nunukova@kokava.sk

Revuca
(54 obci)

Revica,
Namestie slobody 13/17,
050 01 Revica
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12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
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Revuca
Gemerské Teplice
Gemersky Sad
Hrlica

Hucin

Chyzné

Jelsava
Kamenany

Licince

Lubenik

. Magnezitovce
Mokréa Luka
Muran

Muranska DIha Laka
Muréanska Huta
Muranska Lehota
Muranska Zdychava
Nandraz

Ploské
Prihradzany

. Rékos

. Ratkova

. Ratkovské Bystré
. Revicka Lehota
Rybnik

. Sésa

. Sirk

. Sivetice

. Turéok

Ing. Mariana Poprocka
Ing. Vladimir Dacho

058/2851 552
058/2851 550

oprocka@revuca.sk
vladimir.dacho@revuca.sk

Tornala,
Mierova 14,
982 01 Tornala
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Tornala
Abovce
Drzkovce
Figa
Gemer
Gemerska Ves
Hubovo
Chanava
Chvalova
Kesovce

. Krar

. Lenka

. Levére

. Levkuska
Neporadza
. OtroCok

. Polina
Rasice
Riecka
Rumince

. SkereSovo

Ing. Rébert Mag - veduci odboru V, ZP a RM

Ing. Gejza Varga
Edita Hubayova

047/5511 106
047/5511 109
047/5511 105

robert. mag@mestotornala.sk
ejza.varga@mestotornala.sk
edita.hubayova@mestotornala.sk
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22. Strkovec
23. Veelince
24. Visihové

25. Ziar

Rimavska
Sobota
(95 obci)

Rimavska Sobota,
Svétoplukova 9,
979 01 Rimavska Sobota

Rimavska Sobota
Budikovany
Drazice

Dulovo

Gemerské Michalovce
HostiSovce
Lipovec

. Nizny Skalnik
Padarovce

. Ratkovska Lehota
11. Stranska

12. Spanie Pole

13. Teply Vrch

14. Uzovska Panica
15. Velké Teriakovce
16. Velky Blh

17. Vy$né Valice

18. VySny Skalnik
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Ing. Eva Murarikova - vedtca odboru
Ing. Anna Csincsikova - RS

Ing. Ladislav Juhasz - RS

Ing. Katarina Merc¢akova - obce

047/5604 613
047/5604 644
047/5604 642
047/5604 675

eva.murarikova@rimavskasobota.sk
anna.csincsikova@rimavskasobota.sk
ladislav.juhasz@rimavskasobota.sk
katarina.mercakova@rimavskasobota.sk

Tisovec,
Nam. Dr. V. Clementisa 1,
980 61 Tisovec
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. Tisovec
Babinec
Bottovo
Cerenéany
Drienéany
Dubovec
Horné Zahorany
HruSovo
Klenovec
Kraskovo
. Krokava
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. Kruzno

. Kyjatice

Lehota nad Rimavicou
. Lukovistia

g
oo hw

. Popro¢

. Potok

18. Ratkovska Sucha
19. Rimavskéa Bana
20. Rimavské Brezovo

[=
)

Mgr. Renata Slovakova

047/3810 212
948 070 113

renata.slovakova@post.sk

21. Rimavské Zaluzany

22. Rovné
Ozd'any 160 1.0zdany Mgr. Renata Slovakova 047/5694 146 renata.slovakova@post.sk
980 11 Ozdany 2. Dolné Zahorany 948 070 113

3. Hrachovo

4. Husina

5. Zacharovce
Kociha 27, 1. Kociha Edita Meszarosova 047/569 51 36 obec.kociha@gmail.com
980 52 Hrachovo 911 910 868 obeckociha@zoznam.sk
Hnusta, 1. Hnasta Ing. Vlasta Pervanova 047/2028 814 vlasta.pervanova@hnusta.sk
Francisciho 74,
981 01 Hnusta
Jesenskeé, 1. Jesenske Stefan Csank 904 216 123 obec@jesenske.sk
Sobotska 10, 2. Belin 047/569 84 22
980 02 Jesenské 3. Blhovce

4. Cierny Potok

5. Dria

6. Dubno
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7. Gemercek

8. Gemerské Dechtare
9. Gemersky Jablonec
10. Gortva

11. Hajnacka

12. Hodejov

13. Hodejovec

14. Hostice

15. Jestice

16. Konradovce

17. Novéa Basta

18. Pavlovce

19. Petrovce

20. Rimavské Janovce
21. Stara Basta

22. Studena

23. Sutor

24. Simonovce

25, Sirkovee

26. Tachty

27. Vecelkov
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Rimavska Se¢,
Maly rad 294,
980 42 Rimavska Se¢

Rimavska Se¢
Ciz

Chramec
Ivanice

Janice
Lenartovce
Martinova
Oravka
Vikyria

0. Zador

Stefan Csank

904 216 123

rimsec@rimavskasec.eu

Batka 161,
980 21 Batka

Batka

Barca

Cakov

Kalosa

Radnovce
Rakytnik
Tomasovce
Valice

Vieska nad Blhom
0. Zip

Ing. Eugen Zagyi

047/5697 101

obecbatka.zagyi@gmail.com

Slizké 45,
980 23 Teply Vrch
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Slizké

047/5696 227
911 696 227

ocu@slizke.sk
kcromus@pobox.sk

Velky
Krtis
(71 obci)

Velky Krtis,
J.A.Komenského 3,
990 01 Velky Krti§

Velky Krti$
Horné Plachtince
Kiarov
Kovéacovce
Malé Straciny
Maly Krtig
Nenince

Nova Ves
Obeckov

10. Olovary

11. Sklabina

12. Suchan

13. Velké Straciny
14. Zahorce

15. Zelovce

® N oAM=

©

Ing. Danka MojziSova
Peter Petrezél
Eva BartoSova

047/4812 122
047/4812 135
047/4812 135

danka.mojzisova@velky-krtis.sk
eter.petrezel@velky-krtis.sk

eva.bartosova@velky-krtis.sk

Modry Kameri,
Marianske namestie 1,

1. Modry Kameri
2. Dacov Lom

Jan Gregu$

047/4870 282
905 407 720

stavbar@modrykamen.sk
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992 01 Modry Kameri

Dolné Plachtince
Dolné Strhare
Horné Strhare
Pribelce

Stredné Plachtince
Suché Brezovo
Velky Lom

Cebovce,
Ul. Szedera Fabiana 162,
991 25 Cebovce
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Cebovce

Batorova

Chrastince

Kolare

Kosihovce

Lesenice

Mala Calomija
Opatovska Nova Ves
Opava

10. Selany
11. Slovenské Darmoty

Anna Krnacova

Mikula$ Hives

047/4882 170

047/4882 170

stavebnyurad@cebovce.sk
anna.krnacova@slovanet.sk
mikulas.hives@gmail.com

Vinica,
Cesta slobody 466/44,
991 28 Vinica

L

©
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Vinica

Balog nad Ipfom
Celovce

Dolinka

Durkovce

HruSov

Ipelské Predmostie
Kamenné Kosihy
Klefany

10. Kosihy nad Ipfom
11. Secianky

12. Sirakov

13. Trebuovce

14. Velka Calomija

15. Velka Ves nad Iplom

Jana BalaZikova

047/4891 460

balazikova@Uvinica.sk

Busince,
Zelezniéna 4,
991 22 Busince

. Busince

Celare
Glabu$ovce
Velké Zlievce
Vrbovka
Zombor

Jan Gregu$

047/4892 147

stavbar@modrykamen.sk
oubusince@gonet.sk

Mula,
Mufa 20,
991 22 Busince

2N

Mula

Jan Gregu$

047/4892 345
905 407 720

stavbar@modrykamen.sk
obec.mula@gmail.com

Dolna Strehova,
Hlavna 52/75,
991 02 Dolna Strehova

©
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Dolna Strehova
Brusnik
Cervefiany
Horna Strehova
Chrtany
Luboriecka
Potor

Pravica

Senné

10. Slovenské Klac¢any
11. Sura

12. Vieska

13. Zavada

Jan Gregu$

047/4897 169
905 407 720

stavbar@modrykamen.sk

obec@dolnastrehova.sk

Malé Zlievce
Malé Zlievce 75
991 22 Busince

1.

Malé Zlievce

Jan Gregu$

047/4892 182
905 407 720

stavbar@modrykamen.sk
obec@malezlievce.sk

Zvolen
(25 obci)

Zvolen,
Namestie slobody 22,

1.
2.

Zvolen
Babina

Ing. Martina Cernajova
Ing. Terézia Dubovska

045/5303 221
045/5303 268

mcernajova@zvolen.sk
tdubovska@zvolen.sk
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960 01 Zvolen 3. Bacurov Ing. Zita Hririova 045/5303 161 zhrinova@zvolen.sk
4. Breziny Ing. Adriana Lelkova 045/5303 160 alelkova@zvolen.sk
5. Bud¢a Ing. arch. Stanislav Merc 045/5303 273 smerc@zvolen.sk
6. Bzovska Lehotka Mgr. Viktéria Michalova 045/5303 285 vmichalova@zvolen.sk
7. Dobra Niva Ing. Sona Polacikova 045/5303 223 spolacikova@zvolen.sk
8. Dubové Ing. Slavka Skurlova 045/5303 224 sskurlova@zvolen.sk
9. Hronska Breznica PhDr. Jan Salat 045/5303 273 jsalat@zvolen.sk
10. Kovacova
11. Lieskovec
12. Lukavica
13. Michalkova
14. Ocova
15. Ostra Luka
16. PlieSovce
17. Podzaméok
18. Sasa
19. Sielnica
20. Slia¢
21. Ttnie
22. Turova
23. Velka Luka
24. Zvolenska Slatina
25. Zelezna Breznica
Lest’ 1. Lest - vojensky obvod
Zarnovica Zarnovica, 1. Zarnovica Ing. Jozef Haviar 045/6830 027 jozef.haviar@zarnovica.eu
(19 obci) Namestie SNP 33, 2. Hodrusa-Hamre Albin Mesiarik 045/6830 023 albin.mesiarik@zarnovica.eu
966 81 Zarovica 3. Horné Hamre Ing. arch. Jan Képka 045/6830 027 jan.kopka@zarnovica.eu
4. Hrabicov
5. Klak
6. Ostry Gran
7. Pila
8. Velké Pole
9. Voznica
10. Zupkov
Nova Bainia, 1. Nové Bana Ing. Katarina Jancekova 045/6782 850 jancekova@novabana.sk
Namestie slobody 1, 2. Brehy Valéria Jazvinska 045/6782 850 jazvinska@novabana.sk
968 26 Nova Bana 3. Hronsky Benadik
4. Mala Lehota
5. Orovnica
6. Rudno nad Hronom
7.Tekovska Breznica
8. Tekovské Nemce (ZM)
9. Velka Lehota
Ziar nad Ziar nad Hronom, 1. Ziar nad Hronom Ing. Stanislava Holosova 045/6787 142 stanislava.holosova@ziar.sk
Hronom $. Moysesa 46, 2. BartoSova Lehdtka Livia Krajmerova 045/6787 112 livia.krajmerova@ziar.sk
(35 obci) 965 19 Ziar nad Hronom 3. Bzenica Bc. Marcela Malikova 045/6787 149 marcela.malikova@ziar.sk
4. Dolna Trnavka Lydia Tothova 045/6787 149 lydia.tothova@ziar.sk
5. Dolna Ves Ing. Miroslav Gocnik 045/6787 149 miroslav.gocnik@ziar.sk
6. Dolna Zdana Ing. Beata Mestanova 045/6787 112 beata.mestanova@ziar.sk
7. Hlinik nad Hronom Ing. Erika Rap&an Maslenova 045/6787 178 erika.rapcan.maslenova@ziar.sk
8. Horna Zdafa
9. Hronska Dubrava
10. Ihrag
11. Janova Lehota
12. Kopernica
13. Kosorin
14. Krahule
15. Kremické Bane
16. Kunesov

17. Ladomerska Vieska
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18. Lehotka pod Brehmi
19. Lovéa

20. Lov¢ica - Trubin
21. Lacky

22. Lutila

23. Nevolné

24. Pitelova

25. Prestaviky

26. Prochot

27. Repiste

28. Sklené Teplice
29. Slaska

30. Stara Kremnicka

I

31. Trnava Hora

32. Vyhne
Jastraba 130, 1. Jastraba Zofia Urgelova 045/6733324 zofia.urgelova@kremnica.sk
967 01 Kremnica ocu@jastraba.eu
Horna Ves 17, 1. Horna Ves Ing. Gabriela BaldZova 045/6742 518 gabina.balazova@gmail.com
967 01 Kremnica
Kremnica, 1. Kremnica Zofia Urgelova 045/228 97 99 zofia.urgelova@kremnica.sk

Stefanikovo namestie 1/1,
967 01 Kremnica

Miriam Rajchmanova

045/228 97 32

miriam.rajchmanova@kremnica.sk
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